©
 2
0
2
2
T
R
A

TWY
APP (420 m)
OBJEDNACÍ KÓDY:          TCL.2. N M x. D6
Typová řada kontejneru (označení výrobce)
N = normální teplotní izolace
M = mobilní provedení
Napěťová soustava
2 = 3 x 127/220 V / 50-60 Hz
4 = 3 x 230/400 V / 50-60 Hz
0 = jiná napěťová soustava, nutno specifikovat
Výkon dieselgenerátoru
D6 =  6 kVA, tank = 15 l/ ~ 4 h
KONTEJNERY č. listu: 1 1
č. kapitoly:
Použití
• uložení návěstidel ~ 10 500 kg
délka   šířka   výška
6058 × 2438 ×   2591
1. vrata
2. cívky s kabely
3. dieselgenerátor
4. rozváděč
Návěstidla
• 2x přibližovací návěstidla ALS 420 m,
prahová/koncová (zelená/červená)
• návěstidla  pro THR/END
• dráhová postranní návěstidla bílá a bílo/žlutá
• pojezdová modrá návěstidla
• volitelně 2 x 4 sestupová návěstidla PAPI
TCL - STANDARD TCL.2.NM4.D6
Profil vstupních dveří 2300x2050 mm
Osvětlení zářivkové